

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ

I БЛОК

Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«ТМД елдері бойынша білім жүйесін дамытудың халықаралық қоры» ҚҚ
Гранттың басым бағыты:	Аймақтағы білім беру саласының озық тәжірибелері жөнінде кешендік ақпараттық жұмысты жүргізу
Грант тақырыбы:	Ақпараттық ашықтық: Маңғыстау облысының білім берудің үздік практикалары
Жоба мақсаты:	Маңғыстау облысының білім беру қоғамдастығын дамытуға жәрдемдесу мақсатында білім беру саласындағы озық тәжірибе бойынша кемінде 30 материал әзірлеу және тарату.
Жобаның іске асырылу аумағы:	Маңғыстау облысы
Жобаның мақсатты тобы:	Маңғыстау облысының білім беру ұйымдарының баспасөз қызметінің мамандары, басшы құрамы және педагогтары
Әлеуметтік жобаны іске асыру кезеңі:	мамыр- қараша 2024ж.
Жобаны іске асыруда күтілетін нәтиже:	<p>1. Маңғыстау облысының Білім беру ұйымдарының ақпараттық ашықтығына жауапты 100 маман әлеуметтік желіні жүргізу бойынша SMM мандарынан және білім саласындағы журналистерден, пресс-релиздер мен мақалалар жазу бойынша және ақпаратты насихаттау бойынша біліктілігін арттырып шығады.</p> <p>2. Барлық әлеуметтік желілерде Маңғыстау облысының Білім беру басқармасының аккаунтарын насихаттау және жазылушылардың санын екі есеге артады. Тартымды және ақпараттық контент жасау арқылы парақшалардың қаралымы сәйкесінше мыңдаған қаралымға жетеді.</p> <p>3. Республикалық басылымдардың, порталдардың, электрондық БАҚ редакцияларымен ынтымақтастықтың арқасында кемінде 30 жарияланым республикалық басылымдарда, порталдарда және электрондық БАҚ-та материалдарды тарату бойынша жұмыс жүргізілетін болады. Маңғыстау облысы білім саласының жағымды жаңалықтары мен салад жасалып жатқан іргелі істерімен республика жұртшылығы танысады. Өңірдің оқу-ағарту саласының оі имиджі қалыптасады.</p> <p>4. Тапсырыс берушімен келісім бойынша турдың бағыты мен бағдарламасы әзірленетін болады. Саланың озық тәжірибесін көрсету мақсатында, Маңғыстау облысындағы технологиямен, озық тәжірибемен танылған ең үздік білім беру ұйымдарына ықпалды,</p>

Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	<p>танымал адамдар мен журналистердің қатысуымен ақпараттық тур ұйымдастырылады.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. «Qazsopent» АҚ/baigenews.kz, baq.kz және e.l.kz сайттары мен– adevportal.kz, e-history.kz және ruh.kz тақырыптық порталдарына видео контент, фото репортаж және мақала жариялау; 2. «Айқын–Литер» ЖШС/«Айқын.kz» порталына материалдар жариялау; 3. «Маңғыстау-Медиа» ЖШС/«Маңғыстау», «Огни Мангистау», «Жаңаөзен», «Жаңа өмір», «Қарақия», «Рауан», «Ақсетік арайы», «Мұнайлы» газеттері және Mangystaumedиа.kz сайтына материалдар беру; 4. Маңғыстау облысының Қоғамдық Коммуникациялар орталығы/Маңғыстау облысы ресми парақшалары арқылы материалдар тарату; 5. «Маңғыстау» телеарнасы /Арнайы бағдарламалар мен «Жаңалықтар» қызметіне видео контент шығару; 6. “Үркер” зияткерлік орталығы 7. ҚҚ «Айтыман»
---	--

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылады. Жоба туралы ақпарат өтінімге сәйкес толтырылады. Грант алушының атауы, гранттың басым бағыты және әлеуметтік жобаның тақырыбы бас әріптен тырнақшасыз және соңында нүктесіз көрсетілуі керек.

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы қызметі
Колумбаева Зауреш Ермековна	ТМД бойынша жүйесін дамытудың халықаралық қордың директоры	8 778 643 8027	жоба жетекшісі, жобаға жетекшілік жасау, жүргізу, келіссөздер	100 %
Тугельбаева Анара Токтаровна	ТМД бойынша жүйесін дамытудың	8 701 762 6501	БАҚ құралдарымен келіссөздер, Маңғыстау	100 %

	<p>халықаралық қордың менеджері</p>		<p>облысындағы технологиямен, үздік тәжірибиемен танылған ең үздік білім беру ұйымдарына ықпалды, танымал адамдармен, журналистермен келіссөздер. Қордың есебінен Маңғыстау өңірінің тарихи-өлкетанулық авторлық кітапшасын жазып дайындау (мектепке дейінгі балаларға арналған)</p>	
<p>Нурумбетова Нургуль Коблановна</p>	<p>ТМД елдері бойынша білім жүйесін дамытудың халықаралық қордың бухгалтері</p>	<p>8 771 282 1424</p>	<p>жоба бухгалтері, Төлемдер есебі мен кестесін ұсыну, Әлеуметтік жобаны іске асыру бойынша шығындар сметасын жасау, есептерді қабылдау және талсыру</p>	<p>100 %</p>
<p>Мухамеджан Аружан Санатқызы</p>	<p>ТМД елдері бойынша білім жүйесін дамытудың халықаралық қордың менеджері</p>	<p>8777 406 3396</p>	<p>жоба менеджері, БАҚ құралдаырмен, баспасөздермен байланыс орнату, Маңғыстау облысындағы технологиямен, үздік тәжірибиемен танылған ең үздік</p>	<p>100 %</p>

			білім беру ұйымдарына ықпалды, танымал адамдардың, журналистердің қатысуымен ақпараттық ұйымдастыру жұмыстарын әзірлеу. Әлеуметтік жобаны іске асыру нәтижелері бойынша аралық бағдарламалық және қорытынды есептерді жазу.		
Сакенов Женис Кайсович	ТМД бойынша жүйесін дамытудың халықаралық қордың заңгері	8 701 531 6979	Жоба заңгері, келісім шарттар жасау, жобаның заңнамалық құжаттарын реттеу	100 %	
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар					
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы қызметі	

Нұргүл Алясова	SMM тренер, инфлюенсер	8 708 671 81 15	Маңғыстау облыстық білім беру басқармасының элеуметтік парқшаларын жүргізу, инфлюенсер	100 %
Әзімхан Шынар Талғатқызы	SMM-маман	+7 707 174 09 95	Маңғыстау облыстық білім беру ұйымдарынан қажетті ақпараттарды жинап, қызықты контент жасау бойынша онлайн семинар өткізу	100 %
Лаура Тындырғанова	Журналист, инфлюенсер	8 701 8694040	Маңғыстау облысы білім беру ұйымдарындағы ақпаратты кеңінен тарату журналистика, пресс-релиздер мен мақалалар жазу бойынша тренер, инфлюенсер	100 %
Аяулым Қыдырбаева	SMM журналист, инфлюенсер	8 702 715 03 85	Маңғыстау облысы білім беру ұйымдарындағы	100 %

			<p>білім және ғылымға қатысты ақпаратты кеңінен тарату озық тәжірибелері журналистика, пресс-релиздер мен мақалалар жазу, инфлюенсер</p>	
<p>Кауров Станислав Сергеевич</p>	<p>педагог и блогер, инфлюенсер</p>	<p>8 708 905 8575</p>	<p>redsovet.kz парақшасының авторы, блогер-педагог, инфлюенсер, Маңғыстау облыстық білім беру ұйымдарынан кәжетті ақпараттарды жинап, қызықты контент жасау бойынша онлайн семинар өткізу</p>	<p>100 %</p>
<p>Тугельбаева Анара Токтаровна</p>	<p>1999-2002жж. «Дарын» РҒПО жетекші маманы, 2002-2003 жж. з«Ертіс дарыны» инновациялық-педагогикалық лабораториямының жетекшісі, 2003-2005 жж.</p>	<p>8 701 762 6501</p>	<p>педагогика ғылымдарының кандидаты, инфлюенсер</p>	<p>100 %</p>

	<p>«Дарын» РҒПО директорының орынбасары. 2003-2005 жж. РҒПО «Дарын» РҒПО директоры.</p> <p>Чехия, Москва, Парижа, Пекина, Греции елдерінде халықаралық тәжрибеден өткен. 2013 ж-бүгінге дейін «Үркер» зияткерлік орталығының директоры. БҒМ Алғыс хаты.</p> <p>Бизнес-рейтинг бойынша «2018 жыл Лидері» ҚР Құрметті қызметкері, «Жаңашылмұғалім» төсбелгісінің иегері.</p>		
<p>Игілкова Рысгүл Өлмiшкызы</p>	<p>ҚР Білім беру ісінің үздігі, «Шаңырақ» тәрбиелік бағдарламасының авторы. «Шаңырақ» қоғамдық қорының</p>	<p>Білім беру саласының тәжірибелі маманы, инфлюенсер</p>	<p>100 %</p>

	негізін қалаушы, білім слаасының ардагері	
--	--	--

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылады. Грантты іске асыруға қатысатын ұйымның барлық итаттық қызметкерлерін және тартылатын мамандарды көрсету қажет.

III БЛОК

Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Маңғыстау облысының Білім беру ұйымдарының ақпараттық ашықтығына жауапты 100 маманның біліктілігін арттыру				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы) ¹	Өткізілу орны ²	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша) ³	Жоспарланып отырған индикаторлар ⁴	Орындалу мерзімі ⁵
1. SMM ақпараттық жұмысы, білім беру саласындағы журналистика, пресс-релиздер мен мақалалар жазу мәселелері бойынша офлайн-семинар-тренингтер өткізу	Маңғыстау облысы, офлайн	Оқыту бағдарламасы (ЖАО-мен келісілген) Оқыту материалдары Біліктілікті арттыру курстары бойынша сағат саны Тренер саны Қатысушылар тізімі (аты-жөні, телефон нөмірі, қолы көрсетілген) (ЖАО-мен келісілген) Қатысушылар саны	1 1 32 3 (резюме) 1 (әр іс-шара бойынша) 100	Мамыр-қыркүйек, 2024 жыл

¹ Іс-шараның атауын көрсету және оны мақсатын, қатысушылары мен мазмұнын көрсете отырып сипаттау қажет.

² Іс-шараның аумағы/өткізілу орнын көрсету қажет.

³ Іс-шараны өткізу шеңберінде алынатын және қойылған міндеттерге қол жеткізуге сәйкес келетін сапалық және сандық көрсеткіштерді көрсету қажет.

⁴ Әрбір сандық және сапалық көрсеткішке сандық мәнді көрсету қажет.

⁵ Іс-шара қандай мерзімде өткізілетінін көрсету қажет.

2.	SMM ақпараттық жұмысы, білім беру саласындағы журналистика, пресс-релиздер мен мақалалар жазу мәселелері бойынша онлайн-семинар-тренингтер өткізу	Маңғыстау облысы, онлайн	Өлеуметтік желідегі пост саны	1	1	Мамыр-қыркүйек, 2024 жыл	
			Оқыту бағдарламасы (ЖАО-мен келісілген)	1	1		
			Өткізу сағаты	24 сағат	24 сағат		
			Түйіндемесі бар СММ саласындағы кәсіби маман мен білім беру саласындағы кәсіби журналист саны	4	4		
			Білім саласында ақпараттық жұмыс бойынша әдістемелік ұсынымдар (Тапсырыс берушімен келісілген)	1	1		
			Әдістемелік ұсынымдардың автор саны	2	2		
			Фото	5 (әр іс-шарадан)	5 (әр іс-шарадан)		
			Бейне есеп (кем дегенде 1 мин.)	1 (әр іс-шарадан)	1 (әр іс-шарадан)		
			Сауалнамаға қатысушар саны	100	100		
			Бенефициарлардың қанағаттану деңгейі	80 %-дан кем емес	80 %-дан кем емес		
			Сауалнамаға талдау	1	1		
			Пресс-релиз	1	1		
			Контент-жоспар	1	1		

			Қатысушылар тізімі (ағы-жөні, телефон нөмірі, қолы көрсетілген) (ЖАО-мен келісілген)	1 (әр іс-шара бойынша)	
			Қатысушылар саны	100	
			Фото	5 (әр іс-шарадан)	
			Бейне есеп (кем дегенде 1 мин.)	1 (әр іс-шарадан)	
			Сауалнамаға қатысушы саны	70	
			Бенефициарлардың қанағаттану деңгейі	80 %-дан кем емес	
			Сауалнамаға талдау	1	
			Пресс-релиз	1	
			Контент-жоспар	1	
			Әлеуметтік желідегі пост саны	1	
2 міндет. Маңғыстау облысының білім басқармасының барлық әлеуметтік желілердегі аккаунттарын ілгерілету және оқырмандар санын көбейту					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі
1.	Әлеуметтік желілерде аккаунттарды насихаттау Әлеуметтік желілер үшін контент-жоспар жасау	Маңғыстау облысы, оффлайн	Әр апта сайын жарияланатын видео саны Әр апта сайын әлеуметтік желіге	1	6 ай бойы 15 мамыр-15 қараша

салынатын пост саны					
Лонгрид	2				
Инфографика	3				
Әлеуметтік желіде блогер, инфлюенсерлермен түсірілген тікелей эфир (Facebook, Instagram)	Кем дегенде 3				
Жетекші инфлюенсерлер мен блогер	Кем дегенде 2				
9612 оқырманнан ұлғайту саны	Кем дегенде 30% -ке көбейту				
Әлеуметтік желілерге арналған контент-жоспар (ЖАО-мен келісілген)	1				
БАҚ-тағы, әлеуметтік желілердегі жарияланымдарға анализ	1				
3 міндет. Маңғыстау облысындағы мемлекеттік білім берудің үздік тәжірибелері туралы Республикалық басылымдарда кемінде 10 мақала, порталдарда 10 мақала, электронды БАҚта 10 мақала жариялау					
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	
Маңғыстау облысындағы мемлекеттік білім беру саласынның тәжірибелері жөнінде БАҚ – да жарияланымдар	Маңғыстау облысы, онлайн	Пресс-релиз Материал тақырыптары (ЖАО-мен келісілген) Сұхбат	30 1 1	Мамыр-қараша, 2024 жыл	
		Республикалық басылымдар	10 жарияланым		

			Порталдарда мақала Электрондық БАҚ-да Республикалық басылымдардың, порталдардың, электрондық БАҚ редакцияларымен ынтымақтастық Пресс-релиздерді тарату	10 жарияланым 10 жарияланым 5 Кемінде 10 БАҚ арасында	
4 міндет. Маңғыстау облысының білім беру саласының үздік тәжірибелерін ұсыну мақсатында республикалық деңгейдегі кемінде 7 инфлюенсер мен журналистердің қатысуымен ақпараттық тур ұйымдастыру					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспараның отырған индикаторлар	Орындау мерзімі
1.	Маңғыстау облысының білім беру саласының үздік тәжірибелерін ұсыну мақсатында ақпараттық тур ұйымдастыру.	Маңғыстау облысы, оффлайн	Республикаға танымал блогер мен белгілі журналистердің білім саласының баспасөз мамандарымен еркін форматтағы сұхбат және білім беру ұйымдарын ақпараттық тур ұйымдастыру Тапсырыс берушімен келісілген маршрут пен бағдарлама Турмен баратын білім беретін ұйымдар саны Пресс-анонс	2 рет 2 5 1	Мамыр- маусым, 2024 жыл

				Кем дегенде 15 (әр іс-шара бойынша) Кем дегенде 1 (әр іс-шара бойынша)	
	Фото			7	
	Видео (ұзақтығы 1 мин. аспайтын)			7	
	Түйіндемесі бар инфлюенсер мен журналистер саны			1	
	Турға қатысушылар саны			2	
	Турға қатысушалар тізімі			25	
	Турды БАҚ-ға жариялау				
	Қатысушылардың пікірі				
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария презентациясы					
	Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария презентациясы	онлайн	Презентация	1	Қазан, 2024 жыл
			Әлеуметтік желіде тікелей эфир (Facebook, Instagram)	1	
			Скриншот	5	

Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Байланыс арнасы ⁶	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі
1.	Маңғыстау облысындағы мемлекеттік білім беру саласынның тәжірибелері жөнінде БАҚ – да жарияланымдар	Онлайн	Мақала Таратылым	30 30	Маусым-Қазан, 2024 жыл

IV БЛОК Жобаның әлеуметтік әсері

	Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланған деңгейі
1.	Тікелей бенефициарлар саны	100 адам	100 адам
2.	Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	10 000 адам	10 000 адам
3.	Еңбек шарттары шеңберінде тартылған қызметкерлер саны	4 адам	4 адам
4.	Тартылған мамандар саны	10 адам	10 адам

⁶ Жоба туралы ақпарат қандай қолжетімді арналар арқылы таратылатынын көрсету қажет (БАҚ, Web-ресурстар және SMS-хабарламалар атауы)

5.	Қамтылған ҮЕҰ саны	4 ұйым	4 ұйым
6.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды және/немесе жеке тұлғалар)	7 ұйым/адам	7 ұйым/адам

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы:



Жумабеков У.Ә.

Грант беруші:

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАК

Басқарма Төрағасы

Диас Лима

МО

Басқарма Төрағасының орынбасарының м.а.

Каримова А.Е.

Жобаларды басқару департаментінің директоры

Куликов Д.А.

Жобаларды басқару департаментінің бас менеджері

Байжиенова А.М.